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4808 HO MPET NMPUIJATIHE
NMDERMAR_ A PLBLIKE
BG_HOBD.H M KAHANH3AUMI A
UJESJELLES| DHE KANALIZIKNI

Bpoj, Numar D202 ~ S /2

Peta bwa __ 23 -01- 2095
EKORJE-ESRRUF

Bp3 ocHosa Ha ynen 19 CTaB 1 Touka
2 oA 3akoHoT 3a jaBHUTE
NpeTnpujatia v unen 25 crag 1
TouKa 2 o CtatyToT Ha JM Bogoeopg
W KaHanuszauwja -Cronje, YnpaeuvoT
Ombop wa JN Bogosog u
kaHanusauuja -Ckonje Ha CBOjaTa
NEAEceT n TpeTa cegnuua, ogpxana
Ha aeH 23.01.2025 roguHa AOHece

OONYKA
3a yceojyBatse Ha Mporpamara 3a
pabota u passoj
Ha JI1 Bogosog u KaHanuaauuja —
Ckonje 3a 2025 roguna

YneH 1

CE YCBOJYBA Mporpamata za
pabota u passoj Ha JI Bonoeoa w
kaHanwsauuwja - Ckonje a3a 2025
roAnHA.

TekcToT Ha lNporpamara 3a paBoTa u
Paseo] e cocTaBeH gen Ha oBaa
Opnnyka,

Ynen 2
Osaa Oanyka Bneryea Bo cuna co
AEHOT Ha JoHecyBaeTo.

Né bazé té nenit 19 paragrafi 1 pika
2 e ligjit pér ndérmarrjet publike dhe
nenit 25 paragrafi 1 pika 2 t& Statutit
te NP “Ujésjellési dhe kanalizimi" —
Shkup, Késhilli drejtues i NP
‘Ujésjellési dhe kanalizimi® — Shkup
né seancén e pesedhjeté e tre ta
mbajtur mé datén 23.01.2025, solli
kéte:

VENDIM
per miratim t& Programit p&r puné
dhe zhvillim
te NP “Ujésjellési dhe kanalizimi' —
Shkup pér vitin 2025

Neni 1
MIRATOHET Programi per puné dhe
zhvillim i NP ‘Ujésjellési  dhe
kanalizimi” -~ Shkup pér vitin 2025.

Teksti i Programit pPér pung dhe
zhvillim éshté pjesé pérbérése e kétij
Vendimi.

Neni 2
Ky Vendim hyn né fugi né ditén e
miratijmit.
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